Чувашская Республика
Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XXXXVI очередного заседания
Собрания депутатов
Алатырского   района

шестого   созыва

27  ноября  2019 года                                                                        №  46/07
Об утверждении перечня нежилых помещений, передаваемых в безвозмездное пользование на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Алатырского района,  Собрание депутатов Алатырского района,

Решило:
1. Утвердить перечень нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Алатырского района, передаваемых в безвозмездное пользование (приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Алатырского района –

председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                         А.Ю. Смирнов

                                                                                   Приложение № 1

                                                                                   к  решению  Собрания   депутатов

                                                                                   Алатырского района
                                                                                   от  27.11.2019 г.  № 46/07
П Е Р Е Ч Е Н Ь

нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности
Алатырского района,  передаваемых в безвозмездное пользование
	Наименование нежилых помещений
	Пользователь
	Площадь

кв.м.
	Цель использования

	Часть  здания МБОУ «Алтышевская ООШ» по адресу: с. Алтышево, ул. Полевая, д.25А
	Алтышевское сельское поселение

МБУК «Централизованная  клубная   система» Алатырского района
МБУК «Централизованная  библиотечная  система» Алатырского района
	26,1
70,4
24,6
	Размещение сельской администрации
Размещение СДК
Размещение  модельной библиотеки

	Часть здания МБОУ «Староайбесинская СОШ»
	Староайбесинское сельское поселение
	44,0

	Размещение сельской администрации

	Кабинет №  13, 14, 16 на 1 этаже в здании администрации Алатырского района  по ул. Ленина, д.29.
	МБУК «Централизованная  библиотечная  система» Алатырского района
	52,8
	Размещение МБУК      «Централизованная библиотечная  система» Алатырского района

	Кабинет №  11 на 1 этаже  в здании администрации Алатырского района  по ул. Ленина, д.29.
	МБУК «Централизованная  клубная   система» Алатырского района
	31,0
	Размещение МБУК      «Централизованная клубная система» Алатырского района

	Кабинет № 14, 15 на 1 этаже в здании администрации Алатырского района   по ул. Горшенина, д.7.
	Инспекция  Алатырского района   Гостехнадзора Чувашии
	22,0
	По назначению

	Помещения № 4, 5, 6, 8, 26, 27 на 1 этаже  в здании администрации Алатырского района  по ул. Ленина, 29.
	МКУ «Центр  финансового  и хозяйственного обеспечения»  Алатырского  района Чувашской Республики
	136,9
	По назначению

	Часть здания МБОУ «Кирская средняя образовательная школа»
	МБУДО «Алтышевская детская музыкальная школа»
	68,8
	По назначению

	Кабинет № 24 на 1 этаже  в здании  администрации Алатырского района по ул. Ленина, 29
	МБУДО «Центр развития  творчества детей и юношества»
	14,7

	По  назначению

	Кабинет № 6 на 1 этаже
в здании  администрации Алатырского района по ул. Горшенина, д.7.
	Алатырская местная организация Всероссийского общества слепых
	9,9
	По назначению

	Часть здания
МБОУ «Стемасская ООШ» по адресу с. Стемасы, ул. 141 Стрелковой дивизии, д.36

	БУ «ЦРБ Алатырского района» Минздрава Чувашии
	117,1
	Размещения ФАП

	Часть здания МБОУ «Иваньково-Ленинская ООШ»
	БУ «ЦРБ Алатырского района» Минздрава Чувашии
	108,5
	Размещения ФАП

	Помещение  в нежилом здании (пос. Соловьевский, ул. Кооперативная, д.1)
	БУ «ЦРБ Алатырского района» Минздрава Чувашии
	58,5
	Размещения ФАП

	Часть  здания (3 этаж) в здании администрации Алатырского района  по ул. Горшенина, д.7.
	МБУ «Алатырский районный архив»
	272,5
	По назначению

	Часть  здания МБОУ «Чуварлейская СОШ» по адресу: с.Миренки, ул. Комиссариатская, д.26
	МБУК «Централизованная  библиотечная  система» Алатырского района
Миренское сельское поселение
	41,8

41,8

	Размещение  модельной библиотеки
Размещение сельской администрации

	Кабинет  № 17 на 1 этаже  в здании администрации Алатырского района  по ул. Ленина, д.29
	Алатырская  районная  территориальная  избирательная комиссия

	15,2
	Размещение комплекса средств  автоматизации  ГАС «Выборы»

	Кабинет № 23 на 2 этаже  в здании администрации Алатырского района  по ул. Ленина, д.29
	Алатырская  районная  территориальная  избирательная комиссия

	10,3

	Размещение комиссии

	Кабинет № 7 на 1 этаже  в здании администрации Алатырского района  по ул. Ленина, д.29
	Контрольно-счетная палата Алатырского района
	15,1
	По назначению

	Кабинет № 3, 21, 23 на 1 этаже  в здании администрации Алатырского района  по ул. Горшенина, д.7

	МАУ «Многофункциональный центр по предоставлению государственных  и муниципальных услуг» Алатырского района
	      57,1
	По назначению